
169717-2025 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 169717-2025 - Mededinging

Luxemburg – Gevelwerkzaamheden – Transformation du site scolaire à Mertzig
OJ S 53/2025 17/03/2025
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Werken

1. Koper

Koper
Officiële naam: Administration communale de Mertzig
E-mail: gilles.waltzing@mertzig.lu
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Openbare orde en veiligheid

2. Procedure

Procedure
Titel: Transformation du site scolaire à Mertzig
Beschrijving: Travaux de façades isolantes WDVS
Identificatiecode van de procedure: a7183716-201d-4d4d-935d-4c6929329c6e
Interne identificatiecode: 2500590
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Werken
Belangrijkste classificatie (cpv): 45443000 Gevelwerkzaamheden

Algemene informatie
Aanvullende informatie: Autres informations : Le début des travaux est prévu en automne 
2025 pour une durée de 20 jours ouvrables. Le collège des bourgmestre et échevins: 
Monsieur Mike Poiré, bourgmestre Monsieur Stefano d'Agostino, échevin Monsieur Lex 
Schwind, échevin Modalités de Visite des lieux / Réunion : La visite des lieux est laissée à 
l'appréciation du soumissionnaire. Modalités de retrait du dossier : Les entreprises intéressées 
sont priées de télécharger le dossier de soumission avec ses annexes sur le site du portail 
des marchés publics  pour être prises en considération. Il ne sera pas procédé à (www.pmp.lu)
des envois de bordereaux. Réception des offres/candidatures : Les offres conformes aux 
législations actuelles sont à remettre avant la date et l’heure fixées pour l’ouverture via le site 
des marchés publics  Toute communication, en phase de soumission, entre le (www.pmp.lu).
Pouvoir adjudicateur et les Opérateurs économiques, s’effectue exclusivement via le portail 
des marchés publics. Conditions de participation : Effectif minimum en personnel de l’
opérateur économique occupé dans le métier concerné : 14 personnes. Nombre minimal de 
références pour des ouvrages analogues et de même nature : 2 références. Ces références 
doivent être appuyées de certificats de bonne exécution.
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Gronden voor uitsluiting
Deelname aan een criminele organisatie: 
Corruptie: 

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/169717-2025
mailto:gilles.waltzing@mertzig.lu
http://www.pmp.lu
http://www.pmp.lu


169717-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

Terroristische misdrijven of strafbare feiten in verband met terroristische activiteiten: 
Witwassen van geld of financiering van terrorisme: 
Kinderarbeid en andere vormen van mensenhandel: 
Betaling van socialezekerheidsbijdragen: 
Betaling van belastingen: 

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Transformation du site scolaire à Mertzig
Beschrijving: Travaux de façades isolantes WDVS
Interne identificatiecode: 1

Doel
Aard van het contract: Werken
Belangrijkste classificatie (cpv): 45443000 Gevelwerkzaamheden

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

: Deze aanbesteding is ook geschikt voor kleine en middelgrote ondernemingen (kmo’s) ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid

Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen

Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533169?
orgAcronyme=t5y

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533169?orgAcronyme=t5y
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Een geavanceerd(e) of gekwalificeerd(e) elektronisch(e) handtekening of zegel (zoals 
omschreven in Verordening (EU) nr. 910/2014) is vereist
Varianten: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 24/04/2025 10:00:00 (UTC+1)
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist

https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533169?orgAcronyme=t5y
https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533169?orgAcronyme=t5y
https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533169?orgAcronyme=t5y


169717-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Juridictions administratives
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Administration 
communale de Mertzig
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: Administration 
communale de Mertzig
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt: Administration communale de Mertzig
Organisatie die inschrijvingen verwerkt: Administration communale de Mertzig

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Administration communale de Mertzig
Registratienummer: 0000511212599
Postadres: 22, rue Principale
Stad: Mertzig
Postcode: L-9168
Land: Luxemburg
Contactpunt: Gilles Waltzing
E-mail: gilles.waltzing@mertzig.lu
Telefoon: 838244-341
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt
Organisatie die inschrijvingen verwerkt

ORG-0002
Officiële naam: Juridictions administratives
Registratienummer: JURAD
Postadres: 1, rue du Fort Thüngen
Stad: Luxembourg
Postcode: 1499
Land: Luxemburg
Contactpunt: Tribunal administratif - greffe
E-mail: greffe.tribunal@ja.etat.lu
Telefoon: 42105-1
Internetadres: https://justice.public.lu/fr/organisation-justice/juridictions-administratives.html
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

mailto:gilles.waltzing@mertzig.lu
mailto:greffe.tribunal@ja.etat.lu
https://justice.public.lu/fr/organisation-justice/juridictions-administratives.html


169717-2025 Page 4/4

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 7f90422d-d981-4619-a2bd-a83c9690510f  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 12/03/2025 15:15:40 (UTC+1)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 169717-2025
Nummer uitgave PB S: 53/2025
Datum van bekendmaking: 17/03/2025


